

## Žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny - fotovoltaických elektráren **o výkonu 5 MW a vyšším.**

1. Vydal Váš stavební úřad v termínu od 1. srpna 2023 do data podání této žádosti o informaci povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro výše uvedenou stavbu?
  - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
  - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu? Tento dotaz se týká pouze řízení zahájených po 1. 8. 2023.
  - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Děkuji za vyřízení

- 4 - 01 - 2024  
MSE 057/2024/13



# Město Mšeno

nám. Míru 1, 277 35 Mšeno

telefon: 315 693 121, 123 fax: 315 693 006

e-mail: [mu@mestomseno.cz](mailto:mu@mestomseno.cz)

[www.mestomseno.cz](http://www.mestomseno.cz)

Váš dopis/ 4.1.2024  
ze dne:

Naše čj.: MSE 057/2024/taj

Vyřizuje: Koudelka

Email: [tajemnik@mestomseno.cz](mailto:tajemnik@mestomseno.cz)

Mšeno 8.1.2024

zasílá se datovou schránkou

**Věc: Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na Vaši žádost ze dne 04.01.2024 sdělují:

1. NE
2. NE

PaedDr. Zdeněk Koudelka  
tajemník MěÚ Mšeno

PaedDr. Zdeněk Koudelka  
Digitálně podepsal  
PaedDr. Zdeněk Koudelka  
Datum: 08.01.2024  
14:38:20 CET